
造 成 計 画 平 面 図 S=1:500

Y=
91

.
7
50

JR 磐
越
東
線

至 小川郷

至 赤井

ケ
－
ブ
ル

14.70

12.12

14.23

11.76

12.11

13.90

14.04

14.26

14.40

三輝 資材置場

13.08

標

標
仕

制

制

制

仕

仕
止
止

J

J

止

木2
小松

軽鉄1

鎌倉畳店

木2
鎌倉

物置

物置

木2
川崎

物置

木2
増田

as

ボッ
クス

カル
バ－

ト

500
×500

制

赤岡幹線53

赤岡幹線54

as

車庫

F

F

赤岡幹線52-A

赤岡幹線52

赤井57右1

as

赤井57A右1

as

co

赤岡幹線51

赤岡幹線50

co

co

ごみ置場

co

co
co

as

木2

サンモ－ルA

木2
サンモ－ルB

co

物

物
赤岡線52西2

木2

渡辺

as

車庫

物
赤井57

AS

AS

AS

AS

AS

AS

as

物置

木1

喜多方

ラ－メン

赤井店

看板

赤井58

物置

木2

高原商店

co

止

止

co

鉄1

い
わ
き
市
消
防
団

第
1支
団
第
3分
団

赤井59

防火水槽

支線

サイレン

あぶくま牛乳

赤井販売所

染谷昌彦

無人精米所

as 看板

看板

止

(休)

(休)

(休)
(休)

(休)

(休)

(休)

(休)

(休)

(休)

(休)

(休)

(休)

(休)

(休)

(休)

(休)

(休)

(休)

(休)

アンテナ

物

木2

志賀由洋

赤井56

赤井農協
バス停

赤井農協
バス停

鉄2

JA共済連福島

郡山サ－ビスセンタ-

いわき駐在所
トイレ

車庫

co

co

co

co

co

as

物置

木2
鈴木

木2
池田

木2
白土

VPφ
150

アンテナ

赤岡幹線54西1

赤岡線52西1

赤岡幹
線51東1

coco
沈砂池

赤井60

支線

13.42

13.93

13.98

13.53

13.80

13.52 14.07

13.55

14.20

13.52
14.06

14.10

13.78

13.75

13.54

13.52 13.83

13.99

13.80
14.19

14.32

13.54

14.23

13.54

14.39

14.1313.47

14.26

14.15

14.31

14.14

14.4713.51

13.47

13.94

14.11

14.16

14.34

14.23

14.28

13.42

14.2514.27

13.34

13.67

13.34
13.45

14.25

13.72

14.23

13.76

13.24

13.
34

13.30

14.29

13.32
13.80

14.12

13.90

14.21

14.33

14.34

14.08

14.43
14.37

14.35

13.88

13.38
13.86

14.0914.26

14.22

13.71

13.79

14.33

14.15

14.05

13.48

13.95

13.4913.52

13.49

14.02

14.22
14.43

14.51
14.55

14.27

14.08

13.42

13.46

13.32

13.13

13.18

13.09

13.07

14.58

14.04

13.26

13.20

13.75

13.35

13.14

13.19

13.20
13.00

13.30
13.2113.09

13.01

12.91

12.99

12.99

12.98

13.20

13.05

13.16

13.05

12.88

12.86

13.77

13.77

13.74

13.86 13.71

13.56

ATM

13.06

13.11

13.46

14.19

13.67

14.23

14.24

県
道
赤
井
停
車
場
線

県
道
赤
井
停
車
場
線

12.96

12.85

12.70

野木

市道 北好間・上平窪線

市道
 笹
目田

2号
線

市道
 笹目

田3号線

市道 笹目田4号線

as

13.83

13.81

13.8613.77

13.66

12.87

14.06

12.96

12.90

13.65

13.12

13.97

13.81

13.88

13.78

14.23

12.68
12.93

12.94

12.95

12.93

13.21

第
2班

物置

赤井55

無人精米所

co

co

as
as

as

物置 木2

樫村

木2

杉野六男

物
物

赤岡線
50西1西1

木2

青木勝弘

物

co

VP
φ
12
0

VP
φ
10
0

VP
φ
15
0

VP
φ
15
0

VP
φ
10
0

VP
φ
10
0

VP
φ
10
0

木2

五十嵐啓介

赤岡線
50西1西2

物置

物置

木2
加藤

車庫

赤岡線

50西2

co

as

VP
φ
10
0

赤岡線

50西1

赤井線
2/55A

支線

赤井
55A左1

木1

木2
ベル・デ-ア

as

赤岡線

55西3
木1

木2

木2

車
庫

赤井
61
左
4

co

co

co

co

co

車庫
物置

co

co

co

co

赤岡線

55西2

赤岡線

55西1

車庫

木2

木2

蛭田智一

倉庫

鉄2
エネオス

赤井SS

(資)音羽屋

増田

大友

栃内

高橋

co

13.49
14.21

14.43

13.44
13.96

13.46

13.95
13.91 13.29

13.92

13.20

13.38

13.19

13.26

13.65

13.76

13.74

13.45

13.09

12.95

13.4312.81

13.57

13.49

13.57

12.68

12.64

12.60
12
.6
2

12
.6
2

12.54

12.91

12
.6
9

12.74

13.02

13.01

12.89

12.46

12.35

12.17

12.18

12.42

13.30

13.70

12.97

12.88

12.84

13.35

13.91

13.99

14.05

13.46

13.02

13.56

13.42

T.11
14.006

T.1
14.117

T.2
14.104

T.3
14.120

T.14
13.456

T.4
14.309

T.5
13.545

T.6
13.293

T.7
13.185

T.8
12.912

T.9
13.189

T.13
13.372

T.10
13.684

T.12
13.459

H26基-2
13.436

H26基-3
14.175

H26基-1
14.143

いわき市平赤井

字笹目田
(縮小版S=1:1000)

NO.0

NO.
0

NO.1

NO.2

NO.3

NO.4

NO.5

NO.6

NO.7

NO.8

NO.9

NO.
1

NO.
2

NO.
3

NO.
4

NO.
5

NO.
6

NO.
7

NO.
8

NO.
9

NO.10

NO.
10

+12
.75

2

+12.752

NO
.0

IP1

IP3

NO.
1

NO.
2

NO.
3

NO.
4

NO.
5

+0.
382

R=120

NO.0
+3.086

+10.775

NO.1

NO.2

+16.750
NO.3

NO.4

NO.5

+14.116
NO.6
IP1 +6.2

88

NO.7

+19.
951

NO.8
+5.2

87

+9.2
42

NO.0

NO.1

NO.2

IP1 NO.3

NO.4

+9.200
+14.200

+5.
381

NO
.0

+1
0.
0

IP
1

+1
8.
29
1

+8
.2
92

+1
9.
52
6

NO
.1

+16.7

+11
.0

+11.0

+11
.5

+5.6

凡　　例

記　　号

開 発 区 域 界

名 称

工 事 施 工 部

31 
000

27 
000

 

県
道
小
川
赤
井
平
線

26

14

14

14

14

14

14

14

16

14

14

14

14

14

14

14

16

18

13

15.5

12.5

15.9

13.6

14.2
13.7

14.1

12.9

13.1

14.3

13.1

12.8

12.8

12.0

25.4

16.1

14.1

14.1

14.2

14.1

14.1

13.6

12.1

12.9

13.5

14.1

平 中 平 窪

笹 目 田

田 町

田 中

一 の 町

深 田

向 川 原

大 根 内

日 渡

県
道
小
川
赤
井
平
線

磐

越

東

線

赤
井
架
道
橋

赤
井
駅

貉橋

赤井小学校

赤井郵便局

オ

カ

モ

ト

福

島

工

場

熊野神社

赤
井
工
業
所

地蔵堂

あ
か
い
幼
稚
園

は
と
保
育
園

あ か い 菜 園

磐城シャモット

赤井工場

赤井公民館

ファミリー
マート

県営復興公営
住宅整備予定地

福島県いわき建設事務所

建築住宅課  H27   －  6   －  1 

                             

 

平赤井笹目田地区において、復興公営住宅造成工事に着手します。 

いわき市平赤井笹目田地区において、原子力災害で避難を余儀なくされている方々の居

住の安定を図るための復興公営住宅の建設を、地元の皆様方のご協力により、平成 28 年 1

月から着手することとなりました。 

工事中ご不便をおかけいたしますが、避難者の方々の一日も早い居住の安定のため、ご理

解とご協力のほど、よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

復復興興公公営営住住宅宅整整備備工工事事（（平平赤赤井井笹笹目目田田造造成成工工事事））にに着着手手！！！！ 

【工事箇所】 

【現在の状況】 

【平面図】 

工事着手情報 

工事箇所 

造成部 

地区北西側より撮影 

至小川 

至 平 


